profiteri artem vitæ. Tusc. q. lib. 2. 9
 profiteri scientiam alicuius rei. Tusc. quaest. lib. 2. 9
 profiteri hoc scribere non audemus. de Vniuers. 47
 profiteri se grammaticum. Tusc. quaest. lib. 2. 9
 profiteri se esse sapientem. Tusc. quaest. lib. 1. 16
 plus profiteri se scire, quàm sciant. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 15
 profluens amnis: (cui opponitur conclusa aqua.) de Nat. deo. 2. 15. aut vix, aut nullo modo corrumpitur.
 profugere ad otium. Off. 1. 59
 quod Iummi cuiusque bonitas commune profugium est omnium. Off. 2. 91
 profundere pecuniam pro patria. Off. 1. 117
 profundere pecunias in eas res, quarum memoriam aut breuem, aut nullam omnino sis relicurus. Off. 2. 80
 profundere sanguinem pro patria. de Finib. lib. 2. 50
 profundere vim lachrymarum. Somn. Scip. 10
 profundere vitam pro patria. Off. 1. 117
 profundere vocem. Tusc. q. lib. 2. 49
 progenies diuina. Tusc. q. lib. 1. 23
 progeniem deorum se esse dicebant veteres & prisca viri. de Vniuers. 47
 atque his rerum præfensionibus prognostica tua referta sunt. Diuin. lib. 1. 12
 & eo quidem loco & prognostica nostra pronuntias. Diuin. lib. 2. 85
 prognosticorum causis persecuti sunt Boethus Stoicus & Posidonius. Diuin. lib. 2. 35
 vltra enim quod progrediar, non habeo. Tusc. q. lib. 1. 6
 cum eam progressus esset multorum dierum viam. Diuin. lib. 1. 27
 progredi cum exercitu. Diuin. lib. 1. 46
 progredi longius. Academic. quaest. ed. 1. lib. 2. 42
 progredi rationibus. Acad. quaest. edit. 1. lib. 2. 27
 progredi sensum & pedentim. Tusc. q. lib. 3. 47
 à communibus initiis progredientem. de Finib. lib. 4. 37
 paulum ætate progressi, &c. Cat. 19
 progressa res ista ad quos sumptus sit, vides. 2. de Leg. 58
 progressus & quasi antecessiones causarum. Off. 1. 19
 progressus & regressus stellarum. de Nat. deo. 2. 37
 qui tantos progressus habebat in Stoicis. de Nat. deo. 1. 12
 tum progressio admirabilis, incredibilisque cursus ad omnem excellentiam factus est. Tusc. q. lib. 4. 1
 progressio ad virtutem. Acad. quaest. ed. 2. lib. 1. 15. Græci *προσχωρῶν* vocant. de qua Plutarchus peculiarem libellum scripsit.
 si qua ad virtutem est facta progressio. Off. 3. 21
 progressio discendi. Off. 3. 17
 qui habent ad virtutem progressionis aliquantum. de Finib. lib. 4. 55
 progressionibus stellarum errantium. Tusc. q. lib. 1. 50
 quid me prohiberet Epicureum esse? lib. 1. de Finib. 21
 qui quum prohiberet iniuriam tenuioris. Off. 2. 58
 prohiberi consuetudine. Tusc. quaest. lib. 3. 17

prohibere peregrinos vsu vrbis. Off. 3. 61
 nam & à repub. forensibusque negotiis, armis impiis, vique prohibiti. Off. 3. 3
προσγεγεννημένος definitur, quod sit indifferens, cum æstimatione mediocri. de Finib. lib. 3. 42
προσγεγεννημένα, id est præposita, partim sunt per se ipsa, partim quod aliquid efficiunt, partim vtunque. de Finib. lib. 3. 42, & 44
προσγεγεννημένα dicuntur in vita non ea, quæ primario loco sunt, sed ea quæ secundum locum obtinent. de Finib. lib. 3. 42
προσγεγεννημένα & *ἀποπροσγεγεννημένα* præposita refert, & referta dicere licebit. de Finib. lib. 3. 13
 sed dicam Græcè *προσγεγεννημένα*, Latine autem producta: sed præposita aut præcipua malo. de Finib. lib. 4. 58
 qui cum ignotum quendam proiectum mortuum vidisset. Diuin. lib. 1. 52
προσγεγεννημένος. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 30
προσγεγεννημένος vocant dialectici præsumptionem. Diuin. lib. 2. 84
προσγεγεννημένος Epicurus appellat, antè ceptam animo rei quandam informationem. de Nat. deo. 1. 32
 vt suo beneficio promereatur se vt ames. de Pet. Conf. 28
 bene promereri de multis. Off. 2. 76
 Prometheus. Tusc. q. lib. 2. 20
 promittere aliquid affirmatè, quasi deo teste. Off. 3. 41
 quod honestè, aut sine detrimento nostro promittere non possumus. de Pet. Conf. 29
 promittere largè ac honorificè. de Pet. Conf. 19
 promittere promptè. de Pet. Conf. 29
 potest etià accidere promissum aliquod & conuentum, vt id effici sit inuile vel ei cui promissum sit, vel ei qui promiserit. Off. 1. 45
 promissa Chaldæorum. Tusculan. quaest. lib. 1. 79
 promissa nonnunquam non faciendæ. Off. 3. 128
 nec promissa igitur seruanda sunt ea, quæ sunt iis, quibus promiseris, inuitia, nec si plus tibi noceant, quàm illi, cui promiseris. Off. 1. 47
 promissa seruanda non sunt, quæ non sunt iis ipsis vtilia, quibus illa promiseris. Off. 3. 126
 iam illis promissis standum non esse quis non videt, quæ coactus quis metu, quæ deceptus dolo promiserit? Off. 1. 47
 promptus ad pericula. Off. 1. 117
 hominum autem studia ad amplificationem nostrarum rerum prompta & parata. Off. 2. 24
 vt prompta ac parata sint cura. de Pet. Conf. 2
 altera prompta & aperta iudicari. de Finib. lib. 1. 24
 à me enim quæ in promptu erant, dicta sunt. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 10. hoc est facilia, perspicua, & peruulgata.
 quæ quanquam ita sint in promptu, vt res disputatione non egeat, &c. Off. 1. 9
 hæc enim ferè tum habemus in promptu. Tusc. q. lib. 3. 47
 promulgata, proposita in ætario, cognita agunt. 3. de Leg. 11
προνοια, mundi prouidentia. de Nat. d. 2. 41
προνοια, Stoicorum annis fatidica. de Nat. deo. 1. 14
 pronœa verò si vestra est Lucili. de Nat. deo. 1. 16